四川省德阳市旌阳区

关于 2021年 “
青春启航 ·圆梦旌阳

”

高校人才招聘活动的补充公告

《2021年 “
青春启航 ·圆梦旌阳

”
高校人才招聘活动公告》

于 2021年 11月 1日 在德阳人事考试网发布,现将补充事项公

告如下:

《2021年德阳市旌阳区高校人才招聘活动事业单位岗位信

息汇总表》中新增岗位 1个。

序

号

岗位

编码

主管

部门

招聘

单位

岗位类

别

岗位名

额
学历学位

专业

其他

要求

16 016

德阳市

旌阳区

行政审

批局

旌阳区政

务服务中
】心

管理 1
硕士研究

生

通信与信息系

统;信号与信息

处理;计算机系

统结构;计算机

软件与理论;计
算机应用技术

无

中共德阳市旌阳区委组织部 德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2021年 11月 3日

1

|

|